Brasília/DF, e na futura SEDE, no Setor de Autarquias Sul, Quadra 2 Lote 1A - Asa Sul,
Brasília/DF, 70.070-020, a serem executados com regime de dedicação exclusiva de
mão de obra, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 715.387,36 (setecentos e quinze mil trezentos e oitenta e sete reais e
trinta e seis centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 20/03/2024 às 09h30min (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Menor preço por grupo

MODO DE DISPUTA:
Aberto e fechado

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
NÃO

FUNDAÇÃO CULTURAL PALMARES